
Spis. znak: 56.2 Skartační znak/lhůta: V/10

1

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OI-IP/SOD/002546/2017/Rot
na provedení díla

„Holice – Keplerova – přechody pro pěší“

Číslo dodatku zhotovitele: Číslo dodatku objednatele: 
1 k SOD č. OI-IP/SOD/002546/2017/Rot

Org: 5748

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany
1. Objednatel: statutární město Olomouc 

Horní náměstí 583
779 11 Olomouc
IČ: 00299308 DIČ: CZ00299308

Zastoupen:
- kontaktní osoba ve věcech smluvních
Mgr. Filip Žáček, náměstek primátora
tel.: 585 513 335, filip.zacek@olomouc.eu
- kontaktní osoby ve věcech technických:
Ing. Jan Zedek, vedoucí oddělení realizace staveb, odbor investic MMOl
tel.: 588 488 710, jan.zedek@olomouc.eu
- technický dozor stavebníka (občasný TDS):
Pavlína Hanzlíková, DiS., odborný referent oddělení realizace staveb, odbor investic MMOl
tel.: 588 488 717, pavlina.hanzlikova@olomouc.eu

Bankovní spojení: XXXXXXX
číslo výdajového účtu: XXXXXXX

2. Zhotovitel: Technické služby města Olomouce,a.s.
Zamenhofova 783/34, 772 11 Olomouc
IČ: 25826603 DIČ: CZ25826603

Obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v Ostravě
pod sp. zn. Oddíl B vložka 2052
ID datové schránky:    f39gksu                  

Zastoupen:
- kontaktní osoba ve věcech smluvních:
Bc. Miroslav Petřík, předseda představenstva a ředitel společnosti
Ing. Miloslav Strýček, místopředseda představenstva
tel.: XXXXXXX e-mail:  XXXXXXX
- stavbyvedoucí - osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992 
Sb. dle požadované technické kvalifikace:
XXXXXXX
tel.: XXXXXXX e-mail:   XXXXXXX
- kontaktní osoba ve věcech kvality (vedoucí pro kontrolu a zajištění kvality):
XXXXXXX
tel.: XXXXXXX e-mail:   XXXXXXX

Bankovní spojení: XXXXXXX
č. účtu:  XXXXXXX

Výše uvedená smlouva o dílo č. OI-IP/SOD/002546/2017/Rot ze dne 12. 10. 2017 (dále jen „(smlouva  dílo“) se na 
základě dohody obou smluvních stran upravuje, jak je níže uvedeno.



  Spis. znak: 56.2    Skartační znak/lhůta: V/10
Číslo dodatku zhotovitele: Číslo dodatku objednatele: 1 k SOD č. OI-IP/SOD/002546/2017/Rot

2

I. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o neprovedení některých prací požadovaných smlouvou 
(méněprací) vyplývajících ze Změnového listu č. 1, který si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku 
odsouhlasily.

II. Znění dodatku

1. Příloha č. 1 Souhrnná cenová nabídka smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou 
dochází ke změně celkové ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně:

SO Název stavebního objektu
Cena bez DPH

dle SoD

Méněpráce
dle Dodatku č. 1

bez DPH

Méněpráce
dle ZL

Vícepráce
dle Dodatku č. 1

bez DPH

Vícepráce
dle ZL

Cena bez DPH
včetně dodatků

SO 101  Přechod pro chodce Keplerova/Na Dílkách 199 894,88 199 894,88 

SO 102  Přechod pro chodce Keplerova/Partyzánská 494 359,69 494 359,69 

SO 401 Nedvětlení přechodu Keplerova/Na Dílkách 86 512,69 -11 978,23 ZL 1 74 534,46 

SO 402
Nedvětlení přechodu 
Keplerova/Partyzánská

61 937,74 61 937,74 

VON Vedlejší a odtatní náklady 129 500,00 129 500,00 

Cena celkem 972 205,00 -11 978,23   0,00 960 226,77 

DPH 21% 201 647,62 

Cena celkem včetně 21% DPH 1 161 874,39 

2. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu 
s odsouhlaseným Změnovým listem.

3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své 
dispozici vyhotovení příslušného Změnového listu včetně položkového rozpočtu.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet, který byl součástí Změnového listu č. 1.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou
vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci, dne: 30. 11. 2017 V Olomouci, dne: 30. 11. 2017

Objednatel Zhotovitel
Mgr. Filip Žáček

náměstek primátora
statutární město Olomouc

Bc. Miroslav Petřík
předseda představenstva a ředitel společnosti

Ing. Miloslav Strýček
místopředseda představenstva



Název akce: "Holice - Keplerova - přechody pro pěší"

Číslo SOD: OI-IP/SOD/002546/2017/Rot ze dne 12.10.2017

Číslo ZL: 1

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

401 22,00 460070753
Hloubení nezapažených jam pro ostatní 
konstrukce ručně v hornině tř 3

m3 -4,74 4,740 545,00 2 583,30 0,000 -2 583,30 0,00

401 26,00 460300001
Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění 
v zástavbě

m3 -4,74 4,740 79,10 374,93 0,000 -374,93 0,00

401 27,00 460310015
Neřízený zemní protlak strojně v hornině tř 3 
a 4 vnějšího průměru do 110 mm

m -11,00 11,000 820,00 9 020,00 0,000 -9 020,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

0,00

0,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

0,00

0,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 0,00 Kč

Méněpráce -11 978,23 Kč

Celkem bez DPH -11 978,23 Kč

DPH 21% -2 515,43 Kč

ZL celkem vč. DPH: -14 493,66 Kč




